
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2022г. № 36

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» 
Фатежского района Курской области, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского 
района Курской области постановляет:

1. Признать утратившим силу:

Постановление Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области от 
03 октября 2022г. № 34 «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры 
«Большеанненковский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района  А.А.Мельников

--


